

23 06 2015

40430/15

odávateľ :	Faktúra číslo : 20150624		
	Objednávka č.:	osobný odber	Dodací list číslo : 20150624
AAP Slovakia, spol. s r.o. Tollárova 85A 36 01 Martin, Slovenská republika IČO : 46 355 529 IČ : 2023337976 IČ DPH : SK 2023337976 spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri : Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, Vložka 55334/L			
Obec Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany Slovenská republika			
Banka : OTP Banka Slovensko, a.s. pobočka Martin číslo účtu : 13 27 83 86 / 5200 IBAN : SK9752000000000013278386 SWIFT : OTPVSKBX tel. : + 421 948 959 878 fax. : + 421 43 324 111 6 e-mail : obchod@saap.sk internet : www.saap.sk faktúru vyhotovil : Martin Budiský			
		IČO :	0 031 693 8
		DIČ :	2 020 595 016
		IČ DPH :	
		Dátum vystavenia	Dodanie tovaru/služby
		12.6.2015	12.6.2015
		Dátum splatnosti	13.6.2015
		Forma úhrady :	hotovosť
		Spôsob dopravy :	osobný odber
		Konšt. symbol :	0008
		Dodac. a platobné podmienky :	
odberateľ : Obec Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany IČO : 0 031 693 8 DIČ : 2 020 595 016 IČ DPH :			

faktúru Vám za dodanie tovaru nasledovne :

	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	DPH 20%	Spolu s DPH
1	PC doska L2/10Bronz o rozmere 2.1 x 7m : 1ks	20%	14,7	m2	11,70 €	171,99 €	34,40 €	206,39 €
2	plná páska o šírke 25mm	20%	14	bm	0,35 €	4,90 €	0,98 €	5,88 €
3	AL U10mm ukončujúci profil o dĺžke 6.35bm : 1ks	20%	6,35	bm	2,00 €	12,70 €	2,54 €	15,24 €
4	AL U10mm ukončujúci profil o dĺžke 4.22bm : 1ks	20%	4,22	bm	2,20 €	9,28 €	1,86 €	11,14 €
5	AL F10mm ukončujúci profil o dĺžke 6.35bm : 1ks	20%	6,35	bm	2,12 €	13,46 €	2,69 €	16,15 €
6	AL prítlačná lišta o dĺžke 6bm : 2ks	20%	12	bm	2,85 €	34,20 €	6,84 €	41,04 €
7	AL prítlačná lišta o dĺžke 2bm : 1ks	20%	2	bm	3,15 €	6,30 €	1,26 €	7,56 €
8	gumené tesnenie do AL prítlačnej lišty	20%	28	bm	0,60 €	16,80 €	3,36 €	20,16 €
9	AL H10mm spojovací profil o dĺžke 2bni : 1ks	20%	2	bm	5,90 €	11,80 €	2,36 €	14,16 €
10	manipulácia	20%	1	kpl	1,50 €	1,50 €	0,30 €	1,80 €

Základ pre DPH 20% : 282,93 €

DPH 20% : 56,59 €

Celková suma s DPH 339,52 €

Celková fakturovaná suma : EUR 339,52 €

Prí platbe faktúry uveďte vždy správny variabilný symbol. V prípade neuhradenia faktúry sme Vám nútení fakturovať penále z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň.

Podpis a pečiatky :

MD 50110 339,52 / DAZ 3211 339,52

spol. s r.o.

038 01

U: 1.7.2015 (P1/1980/2015) 23.6.2015 Yjpot